
Příslušenství k hadicím / Naviják na hadici / Ocelové navijáky na hadice

NAVIJÁK FE S450 ABS - Uzavřený ocelový naviják pro vodu a
vzduch 20 Bar
Kód produktu: 30607

Výrobce: RAASM

Pracovní teplota: -30°C až +100°C

Materiál produktu: Ocel, ABS (plast) a mosaz

Materiál těsnění: Viton (FKM)

Norma výrobku: ATEX 94/9 II 3GD c (T5) X (zóna 2 a 22)

Médium: Voda, vzduch do 20 bar

Vlastnosti: Série 430

Použití produktu: Uzavřený naviják na vodu a vzduch do 20 bar

Zkrácená poznámka: Naviják pro zemědělství, průmyslové

vozidlo, stavební, dopravní a výrobní průmysl

Kombinovaný uzavřený naviják - plast - lakovaná ocel -

mosazný otočný čep (bez hadice i hadicemi). ABS - (složení

krytu navijáku) je Akrylonitrilbutadienstyren je amorfní

termoplastický průmyslový kopolymer, který je odolný vůči

mechanickému poškození. Je odolný vůči kyselinám,

hydroxidům, uhlovodíkům, olejům, tukům. Naviják má

výsuvnou hadici, která má každých 60 cm automatickou

stopku, která zabraňuje samovolnému návratu hadice zpět.

Hadice se může protáčet v rychlospojce a nepřekrucuje se.

Naviják bez hadice na základě požadavku osadíme hadicí s

koncovkami. Naviják je též vhodný i do prostředí ATEX (zóna

2 a 22). 9450.100-20B-FEG1/2 - Uzavřený pevný naviják bez

hadice z ABS, série S.430, pro vzduch-voda, 20 bar, bez

hadice. Vstup a výstup G 1/2"(f). 9450.101-20B-FEG1/2 -

Uzavřený pevný naviják s hadicí z ABS, série S.430, pro

vzduch-voda, 20 bar, s černou gumovou hadicí 12 m, ø 3/8".

9450.102-20B-FEG1/2 - Uzavřený pevný naviják s hadicí z

ABS, série S.430, pro vzduch-voda, 20 bar, s černou gumovou

hadicí 18 m, ø 3/8". 9450.103-20B-FEG1/2 - Uzavřený pevný

naviják s hadicí z ABS, série S.430, pro vzduch-voda, 20 bar, s

černou gumovou hadicí 10 m, ø 1/2". 9450.104-20B-FEG1/2 -

Uzavřený pevný naviják s hadicí z ABS, série S.430, pro

vzduch-voda, 20 bar, s černou gumovou hadicí 15 m, ø 1/2 ".

Varianty zboží
Objednací kód Určeno na

hadici [mm]
Osazeno
hadicí

Vnitřní
závit

Vnější
závit

Provozní
tlak

Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

9450.100-20B-FEG1/2 1/2" bez hadice G 1/2" G 1/2" 20 bar 10 kg ks 9 027,00 Kč

9450.101-20B-FEG1/2 3/8" 12 m G 1/2" G 3/8" 20 bar 15 kg ks 13 164,00 Kč

9450.102-20B-FEG1/2 3/8" 18 m G 1/2" G 3/8" 20 bar 25 kg ks 14 863,00 Kč

9450.103-20B-FEG1/2 1/2" 10 m G 1/2" G 1/2" 20 bar 16 kg ks 13 324,00 Kč

https://www.gms.cz/raasm


9450.104-20B-FEG1/2 1/2" 15 m G 1/2" G 1/2" 20 bar 30 kg ks 14 863,00 Kč


	NAVIJÁK FE S450 ABS - Uzavřený ocelový naviják pro vodu a vzduch 20 Bar
	Varianty zboží


